
UCHWAŁA NR IV/34/2015
RADY GMINY ZWIERZYN

z dnia 28 stycznia 2015 r.

w sprawie przyjęcia planów pracy komisji stałych Rady Gminy Zwierzyn na rok 2015r.

Na podstawie §68 ust. 1 uchwały Nr XLVI/242/2014 Rady Gminy Zwierzyn z dnia 27 sierpnia 2014r. w sprawie 
Statutu Gminy Zwierzyn (Dz.U.Woj.Lub. z 2014r. poz. 1616 z dnia 12 września 2014r.) ze zm. uchwałą Nr 
XLVII/247/2014 Rady Gminy Zwierzyn z dnia 24.09.2014r. (Dz.U.Woj.Lub. z 2014r. poz. 1728 z dnia 
1.10.2014r.) i uchwałą Nr XLVIII/253/2014 Rady Gminy Zwierzyn z dnia 29.10.2014r. (Dz.U.Woj.Lub. z 2014r. 
poz. 1974 z 4.11.2014r.)  Rada Gminy Zwierzyn uchwala co następuje:

§ 1. Przyjmuje się plany pracy Komisji stałych Rady Gminy Zwierzyn na rok 2015 stanowiące załączniki nr 1, 
2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącym poszczególnych komisji stałych Rady Gminy 
Zwierzyn.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicach ogłoszeń urzędu oraz 
w biuletynie inforamcji publicznej Gminy Zwierzyn.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

(-) Mirosław Gniewczyński

Id: 1BC5D459-5096-4245-8835-AF8742368453. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IV/34/2015

Rady Gminy Zwierzyn

z dnia 28 stycznia 2015 r.

Plan Pracy Komisji Ekonomicznej i Rozwoju Gminy Rady Gminy Zwierzyn na rok 2015.

Lp. Termin Tematyka

1. Styczeń

1. Zaopiniowanie Strategii Rozwoju Gminy Zwierzyn na lata 2015-
2022.
2. Zaopiniowanie taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę na terenie 
Gminy Zwierzyn.

2. Kwiecień

1. Analiza zarządzania zasobem mieszkań komunalnych na terenie 
Gminy Zwierzyn.

3. Maj
1. Analiza wykonania budżetu Gminy Zwierzyn za rok  2014.

4. Sierpień
1. Analiza realizacji budżetu gminy za I półrocze 2015r. na
podstawie informacji Wójta Gminy Zwierzyn.

5. Listopad
1. Opiniowanie stawek podatkowych na rok 2016.

6. Grudzień

1. Zaopiniowanie budżetu Gminy Zwierzyn na rok 2016.
2. Sprawozdanie z działalności komisji w roku 2015.
3. Opracowanie planu pracy  komisji na rok 2016.

7. Cały Rok 2015
1. Opiniowanie zmian w budżecie na rok 2015 r. oraz projektów
uchwał należących do przedmiotu i zakresu działalności
komisji

 

Przewodniczący Komisji

(-) Mariusz Krzyżanowski

Id: 1BC5D459-5096-4245-8835-AF8742368453. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IV/34/2015

Rady Gminy Zwierzyn

z dnia 28 stycznia 2015 r.

Plan pracy Komisji Społecznej  Rady Gminy Zwierzyn na rok 2015 .

Termin Tematyka pracy komisji

Styczeń 1. Opracowanie regulaminu działalności Komisji Społecznej.
2. Opracowanie planu działalności Komisji społecznej na 2015 r.
3. Opiniowanie wniosków dotyczących przyznania gminnego stypendium za szczególne 
osiągnięcia w zakresie edukacji, kultury i sportu za 2014 rok.
4. Podział  środków finansowych w oparciu o program współpracy z organizacjami 
pozarządowymi.

Luty 1. Ocena działalności NZOZ na terenie Gminy Zwierzyn w zakresie podstawowej opieki 
lekarskiej oraz stanu technicznego Ośrodków Zdrowia i zaleceń Sanepidu w zakresie ich 
funkcjonowania.
2. Spotkanie z działaczami sportowymi oraz przedstawicielami stowarzyszeń, przyjęcie 
sprawozdań  za 2014 rok i planów działalności na 2015 rok przez kluby sportowe.
3. Ocena stanu obiektów sportowych i placów zabaw.

Marzec 1. Ocena stanu melioracji i ochrony przeciwpowodziowej na terenie Gminy Zwierzyn.
2. Ocena stanu dróg gminnych.
3. Przyjęcie regulaminu konkursu o najpiękniejszą posesję Gminy Zwierzyn i ogłoszenie 
konkursu.

Kwiecień 1. Ocena sprawozdania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Uzależnień za 
2014 rok.
2. Ocena problemu przestępczości i sposobach jej zapobiegania na podstawie informacji 
Policji.

Maj 1. Ocena  działalności Gminnej Biblioteki Publicznej oraz jej Filii, analiza czytelnictwa 
(ilość wypożyczanych książek, statystyki).
2. Kontrola gotowości bojowej i wyposażenia jednostek OSP z terenu Gminy Zwierzyn.
3. Sprawdzenie hydrantów przy budynkach użyteczności publicznej.
4. Analiza i zaopiniowanie sprawozdania z działalności GOPS za 2014 rok.
5. Zaopiniowanie wykonania budżetu za 2014 rok w działach będących w przedmiocie 
działalności Komisji Społecznej.

Czerwiec 1. Ocena działalności kulturalnej na terenie Gminy Zwierzyn, analiza możliwości jej rozwoju  
na spotkaniu Komisji z dyrektor GOK oraz animatorami kultury i sołtysami.

Sierpień 1. Przygotowanie szkół i przedszkoli  pod względem organizacyjnym do nowego roku 
szkolnego 2015/2016.
2. Ocena wykonania budżetu za I półrocze 2015 roku w działach będących przedmiotem 
działania Komisji na podstawie sprawozdania wójta Gminy Zwierzyn.

Wrzesień 1. Ocena funkcjonowania dowozów szkolnych na terenie Gminy Zwierzyn.
2. Analiza wniosków z ewaluacji Gminnego Programu Wspierania Rodziny dla Gminy 
Zwierzyn na    lata 2015-2016., Gminnego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego dla 
Gminy Zwierzyn na lata 2015-2018.
3. Ocena ogólnego wizerunku pod względem estetyki Gminy Zwierzyn.

Id: 1BC5D459-5096-4245-8835-AF8742368453. Uchwalony Strona 1



4.  Współpraca z CIS.

Październik 1. Ocena utrzymania  czystości i estetyki cmentarzy komunalnych na terenie Gminy 
Zwierzyn.

Listopad 1. Analiza stanu rolnictwa w oparciu o informacje i współpracę z ARIMR i Izbami 
Rolniczymi.
2. Opiniowanie wysokości podatków i opłat na 2016 rok.

Grudzień 1. Zaopiniowanie projektu uchwały budżetowej Gminy Zwierzyn na 2016 rok.
2. Opracowanie sprawozdania z działalności Komisji za 2014-2015 rok.
3. Opracowanie planu działalności Komisji na 2016 rok.
3. Opiniowanie wniosków dotyczących przyznania gminnego stypendium za szczególne 
osiągnięcia w zakresie edukacji, kultury i sportu za 2015 rok.
4. Zaopiniowanie projektów uchwał w sprawie:
a)  przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów    
Alkoholowych na 2016 rok,
b)  przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na 2016 rok.

Cały rok 1. Bieżące opiniowanie projektów uchwał należącej do przedmiotu działalności komisji

 

Przewodniczący Komisji

(-) Jarosław Skiba

Id: 1BC5D459-5096-4245-8835-AF8742368453. Uchwalony Strona 2




